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Diaarinumero VH/5729/00.01.00/2023  

Lausuntopyyntö luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi koskien puun myyntien arvonlisäverolli-
suutta 

Verohallinto on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi koskien puun 
myynnin arvonlisäverotusta. 

Suomen Veroasiantuntijat ry (”SVA”) kiittää lausuntopyynnöstä ja lausuu asiasta seuraa-
vaa: 

Ohjeeseen todetaan päivitetyn lähinnä teknisluonteisia muutoksia, mutta esimerkkitapauk-
sia on päivitetty ja osin uudistettu.  

Yleisesti ohjeesta 

Yleisenä huomautuksena vähäisen liiketoiminnan rajan soveltamiseen liittyviin kohtiin 
kautta koko ohjeen SVA toteaa, että olisi hyvä ottaa jo huomioon vuoden 2025 alusta voi-
maan tuleva muutos, jossa vähäisen toiminnan alaraja korotetaan 20.000 euroon nykyi-
sestä 15.000 eurosta (näin vältyttäisiin ohjeen välittömältä päivitystarpeelta). Myös rekis-
teriin merkitsemisen ajankohta muuttuu eli takautuva rekisteröinti ei ole enää mahdollinen, 
vaan myyjä merkitään verovelvolliseksi siitä hetkestä lähtien, kun vähäisen liikevaihdon 
raja ylittyy. Myös ohjeessa mainittu alarajahuojennus tulee poistumaan. Vuoden vaihde 
tulee myös yllättävän nopeasti, joten ohjeen julkaisemista voisi myös viivästyttää vuoden 
vaihteen jälkeiseen aikaan, jolloin uudet säännökset ovat jo voimassa ja ohjeessa otettu 
huomioon. 

Kohta 5 Käytännön esimerkki 

Kohdassa 5 mainitussa käytännön esimerkkitilanteessa puun myyjä ilmoittautuu arvonli-
säverovelvolliseksi, koska puun myynnistä vuoden aikana saatavat ennakkomaksut ylittä-
vät vähäisen toiminnan rajan. Esimerkkiin olisi oletuksena hyvä vielä täsmentää, että puun 
myynnissä on kyse metsätalousliiketoiminnan harjoittamisesta, vaikkakin esimerkissä kä-
sitellään vain yhtä puunmyyntitilannetta.   
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